Défi Calac - 11 ans et plus
LaSalle, 1- - 3-11-2024

Epreuve 11
2024-11-03 - 8:30

50m Brasse

11 ans et plus
Liste des séries Eliminatoires

Série 1 de 13

CBOUCHER DEROUIN, Cendrine
MHOANG, Seth
MNSCALA-GAGNON, Jack
CZHANG, Rui

MVMGAIDI, Chadi
NSADLAUSKAS, Georges

OO0 WNBE

Série 2 de 13

CLAVOIE MALDONADO, Lucia
NDIAB, Saged

MANGEL, Leon

MBENZERGUINE, Ahmed Rachad
CBORGES LOBO, Olivia
MHOESTLANDT, Bastien

DO~ WNPE

Série 3de 13

MMOUNTAIN, Henry

CLIU, Selena

MBOYKO, Tomas
M-ULGA, Lucas

CLIAO, Yuanzhi Anna
NGENTILE-PATTI, Michael

OOk, WN -

Série 4 de 13

NSHENG, Haoran
NGENTILE-PATTI, Anthony
CCAZA, Charlotte
CLOULIDI, Sophia
MNERRAJRAJI, Samy
CAZIZ, Maha

OB WNPE

Série 5de 13

1 CMARULLO, Talia

2 MNLI, Yanze

3 LSAKKAS, Lily Claire
4 CFU, Trudy

5 NYANG, Lucas

6 NSCHMITT, Marius

Age

12
12
12
14
12

11
11
11
13
11
12

11
11
12
12
12
11

12
14
12
13
12
13

15
13
13
11
12
11

Club Aquatique Calac Lasalle
Dorval Swim Club

Casm

Dorval Swim Club

Club Agquatique Calac Lasalle
Club Agquatique Calac Lasalle

Casm
Casm
Casm
Casm
Casm
Casm

Dorval Swim Club

Casm

Club Aquatique Calac Lasalle
Dorval Swim Club

Club Aquatique Calac Lasalle
Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics
Cote Saint-Luc Aquatics
Club Aquatique Calac Lasalle
Casm

Casm

Casm

Casm

Dorval Swim Club

Cote Saint-Luc Aquatics
Cote Saint-Luc Aquatics
Club Agquatique Calac Lasalle
Casm

1:51

2332335

1:13.00
1:05.00
1:03.98
1:04.65
1:10.00
1:20.00

1:02.28
1:01.11

59.13
1:00.99
1:01.91
1:02.48

58.31
57.47
56.60
56.75
57.90
59.00

56.20
55.99
55.89
55.90

56.53

Splash Meet Manager, 11.80519
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Défi Calac - 11 ans et plus

LaSalle, 1- - 3-11-2024

Epreuve 11, 50m Brasse, Eliminatoire

Série 6 de 13

1

O~ WN

CRAJHI, Sarah
CZARROUK, Ranim
CALI, Dana
MVEDRAJI, Ali
CDENIS, Eléa
CZHOU, Xiyan

Série 7 de 13

OO~ WNPEP

MPAN, Nicolas

CZHOU, Cindy
MESTRADA, Fabio
CTSEYENDORJ, Mekheer
MFAHDI, Kevin

CTASSE, Megan

Série 8 de 13

OO WNBE

CLYESHCHYNER, Anastasia
NTZANKQV, Philip
CSVIATNENKO, Ivanna
MMCKENZIE, Lucas
CCALCADA, Olivia
MNKALAMBAY, Owen

Série 9 de 13

OO~ WNPRE

CSINGH, Amodee

MNKHERMANE, Mohamed Rayane
CTASSE, Elizabeth

CCHASSE, Victoria
CUNGUREANU, Andreea Elena
NDESJARDINS, Aiden

Série 10 de 13

DO~ WN -

NAZIZ, Adam
CSILVERWOOD-YOUNG, Riley
CERHARDT, Ursula

NTORRES, Samuel
CBAZARSUREN, Enkhsar
MRAJHI, Salim

Série 11 de 13

1
2
3
4
5
6

MVMORRISON, Sebastian
MVANG, Yannick Immanuel
MUYANGA, Temuun
CTOURANGEAU, Lyvia
CCAMPEANU, Carina
MPOTVIN, Julien

11 Casm
12 Casm
14  Casm
12 Casm

11  Club Aquatique Calac Lasalle
11  Dorval Swim Club

13 Dorval Swim Club

11 Dorval Swim Club

13 Dorval Swim Club

11  Cote Saint-Luc Aquatics
13 Casm

13  Cote Saint-Luc Aquatics

11  Club Aquatique Calac Lasalle
14  Cote Saint-Luc Aquatics

14  Cote Saint-Luc Aquatics

11  Cote Saint-Luc Aquatics

13  Dorval Swim Club

15  Dorval Swim Club

11  Cote Saint-Luc Aquatics
14  Casm

15  Cote Saint-Luc Aquatics
15 Casm

12 Cote Saint-Luc Aquatics
14 Dorval Swim Club

15 Casm

15  Dorval Swim Club

13  Cote Saint-Luc Aquatics
16 Casm

12 Cote Saint-Luc Aquatics
13 Casm

11  Cote Saint-Luc Aquatics

14  Dorval Swim Club

17  Cote Saint-Luc Aquatics

16  Club Aquatique Calac Lasalle
12 Cote Saint-Luc Aquatics

15 Casm

55.72
55.00
54.29
54.51
55.07
55.84

53.21
52.20
50.99
51.50
53.00
53.49

50.53
50.00
49.15
49.73
50.05
50.56

48.36
47.46
46.79
47.42
47.53
48.37

45.60
45.05
44.55
45.00
4541
45.73

43.54
39.51
36.70
38.10
42.09
44.48

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club de Natation CALAC Lasalle

2024-11-03 8:53 - Page 2
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Série 12 de 13

1 CZARROUK, Nour El Houda
2 NSTARNINO, Alexander

3 MBENZACAR, William

4 NCHOUBANE, Sami

5 LCLI, Zhiyu Wendy

6 CTETREAULT, Eve

Série 13 de 13

1 CALTUBOR, Yasmine

2 [BRUNET, Tess

3 MLI, Subei

4 CMONETTE, Léa

5 CBOUCHER DEROUIN, Kassandra
6 CWEIGENSBERG, Kyla

13
15
14
15
14
14

15
14
16
17
16
16

Casm

Dorval Swim Club

Cote Saint-Luc Aquatics
Club Aquatique Calac Lasalle
Dorval Swim Club

Dorval Swim Club

Cote Saint-Luc Aquatics
Cote Saint-Luc Aquatics
Cote Saint-Luc Aquatics
Club Agquatique Calac Lasalle
Club Aquatique Calac Lasalle
Dorval Swim Club

43.00
38.95
32.94
37.54
41.44
44.06

42.47
38.50
32.74
36.70
40.01
43.82

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club de Natation CALAC Lasalle
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